
ミンツのHPは http://mints.r.ribbon.to/です。  本日の写真は、後日このHPにアップされます！見てね！ 

 ついに、北本ミンツ発足から5年、節目の年を無事に迎えることができました。ここ

まで当クラブを見守り、応援してくださった皆様に心からの感謝を申し上げます。 

 記念すべき5回目のゲストは【原 秀幸】コーラー！今年のチラシのテーマは【サタ

デーナイトフィーバー】です！ご本人は照れながら写真を撮らせてくださったのです

が、本番ではどのようなお顔が拝見できるか…それは、踊っていただいた方だけが

知ることができます。是非、楽しんで踊っていただければと思います！ 

 また、5周年特別企画として、今年はドアプライズタイムがあります。どうぞこちらも      

  お見逃しなく！！ 

例 会 情 報 
5月2,23,30日…北部公民館1F 集会所 

9日…北部公民館2F 講義室 
 

18時30分から21時までです。（23日は総会のため、20時までです） 
 16日はコーラー不在(宇都宮SDCアニバ)のため、例会はお休みです。 

初心者講習開始のため、ベーシック多めです。  
 

 

 
 

 

1st Anniv. 2nd Anniv. 3rd Anniv. 4th Anniv. 

2011.4.24(日) 

大震災に負けず開催！ 

2012.4.29(日) 

邦彦、脳出血と闘う！ 

2013.4.21(日) 

久美子、失った大事な前歯 

2014.4.20(日) 

ミンツ初の試み、2会場制 

ここまで少しずつですが着実に、歩みを進めてきました。これも、応援してくださる皆様のおかげです。 

Mints 6th  
Anniversary 

※※※  速  報  ※※※ 

※※※ 情報は随時更新！ まずは 来年のカレンダーに ☑ ！！※※※ 

北本スクエアダンスクラブ Mints 

総務部 

第 60号 2015年  4月  12日(日)発行 

http://mints.r.ribbon.to/

